UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO – 2024.1 EDITAL Nº 01/2023/PRAE/UFC
CONVOCAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA DA BOLSA DE INICIAÇÃO ACADÊMICA

Campus Quixadá

A Pró-Reitoria de Assistência Estudantil da Universidade Federal do Ceará, no uso de atribuições
administrativas vem, por meio deste, convocar 03 estudantes do cadastro de reserva da Bolsa de
Iniciação Acadêmica, cujo processo seletivo é regido pelo Edital 01/2024/PRAE/UFC, devido a
desistências, conforme disposto no Aditivo VI do referido Edital.

CONVOCADOS DO CADASTRO DE RESERVA - Em ordem de Classificação:

Classif. NOME MATRÍCULA CURSO

1 JOSUÉ SUCUPIRA DE OLIVEIRA 540630 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO/DIRQUIXADA

2 MARIA EDUARDA ALMEIDA RODRIGUES 552819 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO/DIRQUIXADA

3 MATHEUS SILVA SANTOS 548321 ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO/DIRQUIXADA

Bruno Anderson Matias da Rocha

Pró-Reitor de Assistência Estudantil